

3.3、分项报价一览表

投标分项报价表

序号	分项名称	规格型号	质保期	制造厂家及原产地	单位	数量	单价	总价	备注
1	加工中心	凯柏 CNV-1050	5 年	凯伯精密机械设备（北京）有限公司/北京	台	1	495000	495000	无
2	数控车床	凯柏 CPL-208	5 年	凯伯精密机械设备（北京）有限公司/北京	台	1	483000	483000	无
3	上下料工业机器人系统	ABB IRB1600-10/1.45	5 年	上海 ABB 工程有限公司/上海	套	2	193000	386000	无
4	高精度自动回转对刀仪	雷尼绍 HPMA 自动对刀臂/RP3	5 年	雷尼绍(上海)贸易有限公司/上海	套	1	89500	89500	无
5	高精度测量系统	雷尼绍 OMP40	5 年	雷尼绍(上海)贸易有限公司/上海	套	1	94000	94000	无
6	数控车床电气自动化改装	博达特 BDT-CPL-GZ	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	14300	14300	无
7	数控加工中心自动夹具	博达特 BDT-CNV-TQ10	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	27600	27600	无
8	数控加工中心电气自动化改装	博达特 BDT-CNV-GZ	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	14300	14300	无
9	配套数控车床刀具	博达特 配套	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	3000	3000	无
10	配套数控加工中心刀具	博达特 配套	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	3000	3000	无
11	智能仓储物流系统	博达特 BDT-AS/RS-1200	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	78500	78500	无

12	物料暂存工作台	博达特 BDT-AS/RS-JBT	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	工位	4	13500	54000	无
13	智能触控终端	博达特 BDT-AS/RS-HMI	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	15000	15000	无
14	智能仓储 WMS 系统软件	博达特 WMS (V1.0)	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	19000	19000	无
15	立体仓库电子看板系统	长虹 65D2060GD	5 年	四川长虹电器股份有限公司/四川	套	1	9500	9500	无
16	智能仓储安全防护维修装置	博达特 BDT-AS/RS-FL	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	14000	14000	无
17	工装板	博达特 BDT-GZB-360	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	40	950	38000	无
18	智能 AGV 系统	博达特 BDT-AGV-80	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	145000	145000	无
19	离散工作岛工作站物料架	博达特 BDT-IM-WLPT	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	2	24500	49000	无
20	RFID 系统（含 RFID 读写软件）	易福门 DTE101	5 年	易福门电子(上海)有限公司/上海	套	6	29000	174000	无
21	主控台	博达特 BDT-IM-ZKT	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	21000	21000	无
22	主控台控制系统	博达特 BDT-ZK-S1500	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	82500	82500	无
23	电气控制柜	博达特 BDT-IM-ZKG	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	3	52000	156000	无
24	MES 系统	博达特 IM-MES (V1.0)	5 年	苏州博达特机电科技有限公司/苏州	套	1	140000	140000	无
25	看板系统	长虹 65D2060GD	5 年	四川长虹电器股份有限公司/四川	套	1	9500	9500	无

26	智能制造工业 互联云管控系 统	博达特 BDT-3inNET	5 年	苏州博达特机电科技有限公 司/苏州	套	1	21300	21300	无
27	智能制造运维 管控系统	博达特 ECO(V1.0)	5 年	博达特智能科技（昆山）有限 公司/苏州	套	1	18200	18200	无
28	工业通讯网络 施工及材料	博达特 配套	5 年	苏州博达特机电科技有限公 司/苏州	套	1	24150	24150	无
29	网线柜	图腾 G26622	5 年	图腾电子设备（昆山）有限公 司/昆山	套	1	3000	3000	无
30	工业网路交换 机	华为 S1700-16G	5 年	华为技术有限公司/深圳	套	1	2150	2150	无
31	工业网线	配套	5 年	苏州博达特机电科技有限公 司/苏州	米	500	12	6000	无
32	文化建设与附 件	配套	5 年	苏州博达特机电科技有限公 司/苏州	宗	1	8500	8500	无
合计	小写：2698000 元 大写：贰佰陆拾玖万捌仟元								无

投标人（企业电子签章）：河南新卓飞电子技术有限公司

法定代表人（个人电子签章）：李东金

日期：2020 年 7 月 10 日